
H & B delta s.r.o. ID datové schránky: 9dq9c6v
Bobrky 382 IČ: 25835661  
755 01  Vsetín DIČ: CZ25835661

T: +420 725 675 533
E: info@hbdelta.cz

www.hbdelta.cz | www.hbdeltadesign.cz

Jsme dodavatelem předních českých výrobců z oblasti stínicí 
techniky. Jedná se o zákaznická řešení dle výkresové dokumentace 
zadavatele, kdy rádi spolupracujeme na technickém řešení.
Nabízíme více než čtvrt století zkušeností.

KOMPONENTY
STÍNICÍ TECHNIKY

WWW.HBDELTA.CZ

ŽALUZIOVÉ BOXY, KRYCÍ PLECHY, SLUNOLAMY, 
PROTIDEŠŤOVÉ ŽALUZIE

Zabýváme se výrobou prvků stínicích konstrukcí fasád, slunolamů, 
které zajišťují efektivní a estetickou ochranu proti slunečním 
paprskům, a protidešťových žaluzií. Slunolamy omezují přehřátí 
místností, avšak při zachování dostatečného osvětlení. Protidešťové 
žaluzie zamezují přímému pohledu do chráněných prostor, chrání 
před pronikáním listí, vletem ptáků, chrání před povětrnostními 
vlivy. V neposlední řadě se používají ke zlepšení estetického dojmu 
exteriéru.

Materiálové provedení:
Např.: FeZn, Al přír., Al lak., Cu
Dle individuální konzultace se zákazníkem

SLUNOLAMY, PROTIDEŠŤOVÉ ŽALUZIE



ŽALUZIOVÉ BOXY

Vyrábíme boxy a krycí plechy nejrůznějších typů pro mnoho 
významných výrobců z oblasti stínicí techniky. Dle zabudování do 
konstrukce rozlišujeme skryté (podomítkové) a přiznané (pohledové) 
provedení.

Standardní materiálové provedení:
Al přír., obvykle tl. 1,5 mm, 2 mm
Al lak, obvykle tl. 1,4 mm
FeZn, obvykle tl. 0,8 mm, 1 mm

Krycí plechy zpravidla zakrývají horní nosič lamel spolu se svazkem 
lamel a při vytažení venkovní žaluzie je chrání před povětrnostními 
vlivy. Krycí plechy můžou mít  různý tvar (s bočnicemi i bez bočnic) 
a jejich barevnost bývá přizpůsobena barvě žaluzií.

Standardní materiálové provedení:
Al přír., obvykle tl. 1,5 mm, 2 mm
Al lak, obvykle tl. 1,4 mm
FeZn, obvykle tl. 0,8 mm, 1 mm

KRYCÍ PLECHY

Sestava spojených šikmých boxů

Žaluziový box rovný Žaluziový box šikmý

Některé z mnoha typů vyráběných žaluziových boxů
Tyto boxy je možné provést v podomítkové a pohledové variantě

Žaluziové boxy přiznané

Žaluziové boxy podomítkové

Krycí plechy přiznané

Krycí plechy podomítkové

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY
• kompletace boxů a krycích plechů s vlepených tepelným 

izolantem v podomítkové variantě
• spolupráce na technickém řešení (návrh, výkresová dokumentace)
• vzorkování

BAREVNOST
Povrchová úprava podomítkových boxů, krycích plechů, slunolamů 
a protidešťových žaluzií je lakovaním práškovou barvou dle vzorníku RAL.

PŘÍSLUŠENSTVÍ BOXŮ A KRYCÍCH PLECHŮ
• spojky
• bočnice
• konzoly

Schematický řez žaluziovým boxem

PŘÍSLUŠENSTVÍ ŽALUZIOVÝCH 
BOXŮ A KRYCÍCH PLECHŮ

s tepelným izolantem bez tepelného izolantu



ŽALUZIOVÉ BOXY

Vyrábíme boxy a krycí plechy nejrůznějších typů pro mnoho 
významných výrobců z oblasti stínicí techniky. Dle zabudování do 
konstrukce rozlišujeme skryté (podomítkové) a přiznané (pohledové) 
provedení.

Standardní materiálové provedení:
Al přír., obvykle tl. 1,5 mm, 2 mm
Al lak, obvykle tl. 1,4 mm
FeZn, obvykle tl. 0,8 mm, 1 mm

Krycí plechy zpravidla zakrývají horní nosič lamel spolu se svazkem 
lamel a při vytažení venkovní žaluzie je chrání před povětrnostními 
vlivy. Krycí plechy můžou mít  různý tvar (s bočnicemi i bez bočnic) 
a jejich barevnost bývá přizpůsobena barvě žaluzií.

Standardní materiálové provedení:
Al přír., obvykle tl. 1,5 mm, 2 mm
Al lak, obvykle tl. 1,4 mm
FeZn, obvykle tl. 0,8 mm, 1 mm

KRYCÍ PLECHY

Sestava spojených šikmých boxů

Žaluziový box rovný Žaluziový box šikmý

Některé z mnoha typů vyráběných žaluziových boxů
Tyto boxy je možné provést v podomítkové a pohledové variantě

Žaluziové boxy přiznané

Žaluziové boxy podomítkové

Krycí plechy přiznané

Krycí plechy podomítkové

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY
• kompletace boxů a krycích plechů s vlepených tepelným 

izolantem v podomítkové variantě
• spolupráce na technickém řešení (návrh, výkresová dokumentace)
• vzorkování

BAREVNOST
Povrchová úprava podomítkových boxů, krycích plechů, slunolamů 
a protidešťových žaluzií je lakovaním práškovou barvou dle vzorníku RAL.

PŘÍSLUŠENSTVÍ BOXŮ A KRYCÍCH PLECHŮ
• spojky
• bočnice
• konzoly

Schematický řez žaluziovým boxem

PŘÍSLUŠENSTVÍ ŽALUZIOVÝCH 
BOXŮ A KRYCÍCH PLECHŮ

s tepelným izolantem bez tepelného izolantu



ŽALUZIOVÉ BOXY

Vyrábíme boxy a krycí plechy nejrůznějších typů pro mnoho 
významných výrobců z oblasti stínicí techniky. Dle zabudování do 
konstrukce rozlišujeme skryté (podomítkové) a přiznané (pohledové) 
provedení.

Standardní materiálové provedení:
Al přír., obvykle tl. 1,5 mm, 2 mm
Al lak, obvykle tl. 1,4 mm
FeZn, obvykle tl. 0,8 mm, 1 mm

Krycí plechy zpravidla zakrývají horní nosič lamel spolu se svazkem 
lamel a při vytažení venkovní žaluzie je chrání před povětrnostními 
vlivy. Krycí plechy můžou mít  různý tvar (s bočnicemi i bez bočnic) 
a jejich barevnost bývá přizpůsobena barvě žaluzií.

Standardní materiálové provedení:
Al přír., obvykle tl. 1,5 mm, 2 mm
Al lak, obvykle tl. 1,4 mm
FeZn, obvykle tl. 0,8 mm, 1 mm

KRYCÍ PLECHY

Sestava spojených šikmých boxů

Žaluziový box rovný Žaluziový box šikmý

Některé z mnoha typů vyráběných žaluziových boxů
Tyto boxy je možné provést v podomítkové a pohledové variantě

Žaluziové boxy přiznané

Žaluziové boxy podomítkové

Krycí plechy přiznané

Krycí plechy podomítkové

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY
• kompletace boxů a krycích plechů s vlepených tepelným 

izolantem v podomítkové variantě
• spolupráce na technickém řešení (návrh, výkresová dokumentace)
• vzorkování

BAREVNOST
Povrchová úprava podomítkových boxů, krycích plechů, slunolamů 
a protidešťových žaluzií je lakovaním práškovou barvou dle vzorníku RAL.

PŘÍSLUŠENSTVÍ BOXŮ A KRYCÍCH PLECHŮ
• spojky
• bočnice
• konzoly

Schematický řez žaluziovým boxem

PŘÍSLUŠENSTVÍ ŽALUZIOVÝCH 
BOXŮ A KRYCÍCH PLECHŮ

s tepelným izolantem bez tepelného izolantu



H & B delta s.r.o. ID datové schránky: 9dq9c6v
Bobrky 382 IČ: 25835661  
755 01  Vsetín DIČ: CZ25835661

T: +420 725 675 533
E: info@hbdelta.cz

www.hbdelta.cz | www.hbdeltadesign.cz

Jsme dodavatelem předních českých výrobců z oblasti stínicí 
techniky. Jedná se o zákaznická řešení dle výkresové dokumentace 
zadavatele, kdy rádi spolupracujeme na technickém řešení.
Nabízíme více než čtvrt století zkušeností.

KOMPONENTY
STÍNICÍ TECHNIKY

WWW.HBDELTA.CZ

ŽALUZIOVÉ BOXY, KRYCÍ PLECHY, SLUNOLAMY, 
PROTIDEŠŤOVÉ ŽALUZIE

Zabýváme se výrobou prvků stínicích konstrukcí fasád, slunolamů, 
které zajišťují efektivní a estetickou ochranu proti slunečním 
paprskům, a protidešťových žaluzií. Slunolamy omezují přehřátí 
místností, avšak při zachování dostatečného osvětlení. Protidešťové 
žaluzie zamezují přímému pohledu do chráněných prostor, chrání 
před pronikáním listí, vletem ptáků, chrání před povětrnostními 
vlivy. V neposlední řadě se používají ke zlepšení estetického dojmu 
exteriéru.

Materiálové provedení:
Např.: FeZn, Al přír., Al lak., Cu
Dle individuální konzultace se zákazníkem

SLUNOLAMY, PROTIDEŠŤOVÉ ŽALUZIE



H & B delta s.r.o. ID datové schránky: 9dq9c6v
Bobrky 382 IČ: 25835661  
755 01  Vsetín DIČ: CZ25835661

T: +420 725 675 533
E: info@hbdelta.cz

www.hbdelta.cz | www.hbdeltadesign.cz

Jsme dodavatelem předních českých výrobců z oblasti stínicí 
techniky. Jedná se o zákaznická řešení dle výkresové dokumentace 
zadavatele, kdy rádi spolupracujeme na technickém řešení.
Nabízíme více než čtvrt století zkušeností.

KOMPONENTY
STÍNICÍ TECHNIKY

WWW.HBDELTA.CZ

ŽALUZIOVÉ BOXY, KRYCÍ PLECHY, SLUNOLAMY, 
PROTIDEŠŤOVÉ ŽALUZIE

Zabýváme se výrobou prvků stínicích konstrukcí fasád, slunolamů, 
které zajišťují efektivní a estetickou ochranu proti slunečním 
paprskům, a protidešťových žaluzií. Slunolamy omezují přehřátí 
místností, avšak při zachování dostatečného osvětlení. Protidešťové 
žaluzie zamezují přímému pohledu do chráněných prostor, chrání 
před pronikáním listí, vletem ptáků, chrání před povětrnostními 
vlivy. V neposlední řadě se používají ke zlepšení estetického dojmu 
exteriéru.

Materiálové provedení:
Např.: FeZn, Al přír., Al lak., Cu
Dle individuální konzultace se zákazníkem

SLUNOLAMY, PROTIDEŠŤOVÉ ŽALUZIE


